ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

11.08.2011                                                                                                          №54
	О создании приемочной комиссии о завершенном переустройстве и (или) перепланировке жилых помещений

            В целях реализации норм и требований Конституции Российской Федерации, Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации МО «Кочковатский сельсовет» №41 от 29.11.2010 «Об утверждении административного регламента администрации МО «Кочковатский сельсовет» по исполнению муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», в целях обеспечения реализации порядка оформления разрешительной документации на переустройство и перепланировку жилых помещений в жилых домах на территории МО «Кочковатский сельсовет» администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Создать приемочную комиссию о завершенном переустройстве и (или) перепланировке жилых помещений в составе:

Назарчук Л.А. – заместитель главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» (председатель комиссии)
Гущин В.Ф. –специалист 1 категории администрации МО Кочковатский сельсовет»
Никулина Л.А. –специалист 2 категории администрации МО Кочковатский сельсовет»
2. При рассмотрении вопросов переустройства и (или) перепланировке жилых помещений приемочная комиссия имеет право привлекать к участию в своей работе представителей проектных организаций, поставщиков коммунальных услуг, специалистов и экспертов служб, осуществляющих архитектурно-строительный, санитарно-эпидемиологический и противопожарный контроль, представителя собственника жилого помещения.

3. Обнародовать настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации МО «Кочковатский сельсовет».
И.О. Главы администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                   Л.А. Назарчук